PREFEITU RA DA inN aR aD

TRABALHO•RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIA

agtO

Câmara Municipal de Ibitinga

111 111
Protocolo Geral 0000674/2015

Data: 22/04/2015 Horário: 17:30
Legislativo - MTR 144/2015

Ofício n°. 391/2015
Ibitinga, 16 de Abril de 2015.

Ref.: Resposta aos requerimentos 089 e 096/2015
Assunto: Informações sobre divulgação de serviços prestados pelo SAAE veiculada no
SBT.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta aos Requerimentos formalizados
pelos vereadores VALDECIR DE TRAQUE e OSIAS SOARES DE OLIVEIRA, temos
a informar que o município já contratou em outras ocasiões o SBT Jaú para
desenvolvimento do "Projeto Água", conforme documentação juntada, da mesma forma
que a Administração no exercício de 2012, sendo que este projeto tem como objetivos
divulgar ações desenvolvidas visando a preservação da água e do meio ambiente.

Importante esclarecer que o Projeto contratado
prevê, 40 inserções institucionais, relativas ao "Dia da Água", além disso o município
receberá gratuitamente uma campanha de conscientização acerca da economia de água,
uma palestra para a rede pública municipal acerca do tema "Conscientização da Falta de
Água".

Sendo o que nos cumpre e certos de termos
atendido a contento os questionamentos apresentados renovamos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente.

OLAERTE CONSTANTINI
Diretor Superintendente do SAAE

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/000130

ORDEM DE PAGAMENjer›P‘ÀG E-SE

BANCO CONTA CHEQUE VALOR

07/03/2012
EMPENHO AUTORIZADO EM

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM P

DATA

AGAMENT6

RECEBIDO EM 	 / /
DESPESA PAGA EM

RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTE EMPENHO

NOME

CNPJ/CPF / RG.

CONTABILIZADO

DATA 	 oN ORÕEL15,451)Gfeta–DES ESA DATA

db.

SAAE-SERV.AUT.AG.ESG. DE IBITINGA
RUA BOM JESUS, 717

45321791/0001-90

NOTA DE EMPENHO

375

NOTA DE EMPENHO N° 375 	 FICHA 	 23 DATA 	 07/03/2012 	 REQUISIÇÃO N°:

LICITAÇÃO 	 DISPENSA DOCUMENTO. OUTROS VENCIMENTO:

f
NOME:

ENDEREÇO:

FONE

Banco:

TV STUDIOS DE JAU S/A LTDA

Av Joao Sanzovo

(14)3214-483'
Agência:

49.931.645/0001-37 	 CÓDIGO:

JAU

FAX 	 (14) 3227-7284
Conta Corrente

906

SP

( 	 IJESCRIÇAU 1R) MA 1 tRIAL ti0U JtNvit,,u

Referente a serviços de propaganda e marketing referente ao Dia da Água, conforme
especificação constante da documentação anexada a primeira via do presente processo.

K

Bruto 	 R$ 2.490,00

Desconto 	 R$ 0,00

Liquido 	 R$ 2.490,00

OR - Ordinario 	 LIQUIDO A PAGAR R$ 2.490,00

f 	 CÓDIGO CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

03

03 	 03 	 00

3.3.90.39.88

17.512.0181.2086.0000

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

SETOR DE AGUA DO SAAE

SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Manutenção do Setor de Agua do SAAE
)

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

R$ 2.500.000,00
.

R$ 980.339,22 R$ 2.490,00 R$ 1.517.170,78

<

VALOR A SER PAGO R$ R$ 2.490,00

d ois mil, quatrocentos e noventa reais • * 	 ****** * — — • ** — **********************

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

375 / 1

E IBITINGA SAAE-SERV.AUT.AG .ESG.
RUA BOM JESUS, 717

45321791/0001-90

Bruto

Desconto

Liquido

R$ 2.490,00

R$ 0,00

R$ 2.490,00

NOTA DE LIQUIDACAO N° 1 	 / 375 FICHA 23 DATA 07/03/2012 REQUISIÇÃO N°:

LICITAÇÃO DISPENSA DOCUMENTO: OUTROS VENCIMENTO 15/04/2012

NOME: 	 TV STUDIOS DE JAU S/A LTDA

ENDEREÇO: Av Joao Sanzovo

FONE 	 (14) 3214-4832

Banco: 	 Agéncia:

49.931.645/0001-37 	 CÓDIGO: 906

JAU 	 SP

(14) 3227-7284

Conta Corrente:

FAX

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO
VALOR TOTAL

Referente a serviços de propaganda e marketing referente ao Dia da Água, conforme
especificação constante da documentação anexada a primeira via do presente processo.

RECEBIDO EM /

RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTE EMPENHO

NOME

CNPJ/CPF / RG.

DESPESA PAGA EM ABR 2(112
VALOR BANCO CHEQUE CONTA

7
)

DISPENSA 	 LIQUIDO A PAGAR R$ 2.490,00

CÓDIGO CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

03

03 	 03 	 00

3.3.90.39.88

17.512.0181.2086.0000

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

SETOR DE AGUA DO SAAE
SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Manutenção do Setor de Agua do SAAE

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

R$ 2.490,00 R$ 2.490,00 R$ 2.490,00 R$ 0,00

VALOR A SER PAGO R$ 	 R$ 2.490,00

dois mil, quatrocentos e noventa reais'
* * * ********* * * * * * * * * * * * * * ******* * 	 ***

LIOUIDAÇÃOA UTORIZADA EM

._.
---

.

02/04/2012 	 ,
,

..1

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO

„Ii',.------
DATA

CONTABILIZADO
ORDEM DE PAGAMENTO.-'.ACUE-SE.

1 	 e ABR 	 '17 .

,-

,...,-
,7 	 7

Il.... 	 411!„--

DATA 	 '. 	 CON 	 OR DATA • r• • 	 • • POR DA DESPESA

•

Grupo
Silvio Santos

CENTRO OESTE
PAULISTA

NÃO VALE

COMO RECIBO

MODELO APROVADO

CONFORME PROCESSO

3.731-RP

DE 26.07.89

O IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS FOI

C! 	 MO DE ACORDO COM A LEI

ALIOUOTA
1

AOS CUIDADOS.
SERV. AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO EST. TUR. IBITINGA

ENDEREÇO -  RUA BOM JESUS 717 	 14940-00

MUNIC , PIO IBITINGA 	 Es-r_ SE

VALOR POR
EXTENSO

HIS RAINCENTH E NOVENTA REAHM100000~0~ 0111~~

WIMOMMOOMM00000~0000~~~~1~~~
 t$Itt$$$MOMMIMIIMMIMISMOIMIMIOWSMOMMIIHIMIUMMI

TV STUD1OS DE JAÚ S/A

AV, JOAO SANZOVO. 2621 - 5 9  DIST. INDL. - JAU SP

CEP 17206-220 - CX. POSTAL: 1001

FONE: (14) 3624-1010 - FAX: (14) 3624-1001

e-maiQaucomercOlOsbt.com.br
C/1 03-07d4/010/oi

NOTAMCAL.FATURADEEERVIÇOEDECOMN ICAÇ ÁO

 NÚMERO 	 VALOR  -RS

It2. *4 R$* 90

NOTA FISCAL-tA I UMA 	 trsvis.v Lie uviviurilvms,mu - 	 LA 1140

pNSCR. NO CNPMAF): 49.931.645/0001-37

/NISCR, ESTADUAL: 401.046.968.118 	 NP 00028075

INSCR. MUNICIPAL 7236

NAT. DA OPERAÇÃO, PRESTUAG IE RERVIHS
CÓDIGO FISCAL:

DATA EMISSÃO: 31 de Marco de 2012
PERi000 REFER.: '7'2/03/2012 	 31/03/2012

PARA USO DA INSTITUIÇÃO
FINANCEIRA

15/04/2012
00028075

1 ,  VIA - CLIENTE

DUPLICATA

M DE O RDEM VENCIMENTO

023075A

CONTROLE FORMULARIO

028938

RI

SOBRE R$ DESCONTODE.

CONDOESESPECIAIS

CEP.

EST •

INSCR MUNIC •

14940-04
SP

SACADO SERV.
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO EST.

ENDEREÇO: RUA BOM JESUS 717
MUNICIPIO, IBITINGA
INSCR. C.N

45.321.791/0001-90
PRAÇA PAGTO.: IBITINGA

ffimEsJ, 44.118. 222 . 110

DEVEM A TV STUDIOS DE JAÚ S/A, A IMPORTÂNCIA ACIMA, CORRESPONDENTE A ESTA NOTA FISCAL-FATURA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO, CONFORME ABAIXO DISCRIMINADO

O IDAS FOI CALF.AApEjkgRÇO COM A ,E1 I BASE CAL C RS

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

AL IQUO TA 	 VALOR RS

VALOR -

VEIO:JLAOAD DE USMERCL
SEF,: NOTA DE INPENHO: r'`.;

ATENCAO: GàLLER DIVIRGENCN SO SERA CONSIDERADA SE RECLAMADA ATE 5iCINM DIAS DD RECE8IMENTO:..0E4A

F.I.E. . Fora de CaffiB0 de Incidencia Triutaria do Estado,

r- 	 sTuDius 	 JAU 73/P1
VALOR TOTAL DA NOTA

2.490,00

2.490,06

CEP:

Cidade.:

Est.:

Agência de publicidade, que ora elege Rara representa-ia

Razão Social. Direto

Duração

5'
SAAE

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PELO PRESENTE INSTRUMENTO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇÕS, AS PARTES, DE UM LADO, COMO

CONTRATANTE DORAVANTE SIMPLESMENTE DENOMINADO CLIENTE:

CLIENTE

Razão Social SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO EST. TUR. IBITINGA   	 CEP: 	 [14940-000

Endereço 	 [R. BOM JESUS  717  	 =—
Cidade.: 	 (IRITINGA

IE
CNPJ 	 45.321.791/0001-90

1344.118.222-110

TV STUDIOS DE JAÚ SIA LTDA
Avenida João Sanzovo, 2621
Cep.. 17.206-220 Jaú S.P.
CGC.: 49.931.645/0001-37 I. E. - Isenta

Praça de Veiculação

I SP2 - Jaú, Bauru, Manha, Botucatu, Ourinhos + 70 municipios_

Mês e Ano de veiculação

¡março 12

Duração da Campanha

•__ 	 _
Praça de Pagamento

Prazo de pagamento

15 DFM

aca:xo especficaza. !te

cuncenbonam, ace:la e outorgam.

PRo( ..2\\i:\

APOIO DIA DA AGUA - 5'

CPP

Produto

QS 1-; 1) S "I' Q ..  Q S 	 S I) S 	 /,2.  ( si 	 1) S 	 9. 	 ti 	 I) 1; '1' —(2 	 S
aud 	 _

2 3 	 4 	 5 	 6 7 	 8 9 "9 11 12 ti 1.4 15 t' 1"! 18 1 1 ) 211 21 22 .  23 24 25 26 27 . 28 29 . 31 31

5 5 5 5 5 '.5 5 5 5 5

P121,,C,,L ) BILL -IX)

LII1P 	 INS 	 1)1iS 	 1 •s; 	 • \ 	 \!../i(/11.‘18)

50

#D I V IO I

#D I VIO 1

 #DIV10 1

#DIV10 1

 #DIV/01

#DIVIO 1

#D IV IO !

# D IVIO I
#D1V/01 	 total tabela 1

#D1V101 	 negociado ,

#DIVI01 	 GRP

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 	 50 	 CPP

TOTAL BRUTO 	 R$ 2.490,00

COMISSÕES

TOTAL LIQUIDOS 	 R$ 2 490,00

Total dia

OBSERVAÇÕES  ciente das cláusulas constantes no verso
CLIENTE 	 AGÊNCIA

TV STUDIOS DE JAÚ S/A - 	 ERCIAL

sse do

4.

**" Valores expressos em
Pagável nas agências Bradesco

Instruções de Responsabilidade do Cedente
Após o vencimento Mora dm RS 4 15

Vencimento
15/04/2012

Agência / Código Cedente

02374 -4 / 0229670 - 5
Cart./nosso número

09/11/209403040 - P
1(=) Valor do documento

Cont.Pari 45321 791000190 28075
PROTESTAR APOS 05 DIAS VECTO

2.490,00
2(-) Desconto/abatimento

3(-) Outras deduções

4(+) Mora/Multa

5(+) Outros acréscimos

6(=) Valor cobrado

Aio Bradesco - SAC - 0800 704 8383
Cancelamentos Reclamações e Informações
Deficiente Auditivo ou de Fala - 0800 722 0099
Atendimento 24h 7 dias por semana
Ouvidoria - 0800 727 9933
Atendimento de 2' a 6° feira das 8h às 18h, exceto feriados

CNPJ 045 321 791/0001-90

SP

Autenticação

Sacado: 	 SERV.AUTON. AGUA E ESGOTO E. T_ IBITING,
RUA BOM JESUS, 717
14940-000 	 IBITINGA

Sacador i Avalista

H Bradesco 	 1237-21 	 Comprovante de Entrega
Cedente

TV STUDIOS DE JAU S/A

Agência/Código Cedente

02374-4 10229670 -5
Motivos de não entrega(para uso da empresa entregadora)

( ) Mudou-se 	 ( ) Ausente 	 ( ) N o existe n indicado

( ) Recusado 	 ( ) Não procurado 	 ( ) Falecido

( ) Desconhecido 	 ( ) Endereço insuficiente 	 ( ) Outros (anotar no verso)

Sacado
SERV.AUTON. AGUA E ESGOTO E. T. IBITING

Nosso Número
09/11/209403040 -P

Vencimento

15/04/2012
N. do Documento

28075

Espécie Moeda

R$
Valor do Documento

2.490,00
Recebi(emos) o bloqueio Data Assinatura Data Entregador

Local de Pagamento 	 BANCO BRADESCO S.A.
PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BANCO POSTAL.

Data de Processamento
03/04/2012

H Bradesco 1237-2 Recibo do Sacado

Local de Pagamento 	 BANCO BRADESCO S.A.
PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BANCO POSTAL.

1237_21 	 Recibo de Sacado

Bradesco

Cedente

TV STUDIOS DE JAU S/A

Data do Documento

03/04/2012

N° do Documento

28075

Espécie Doc.

DS

Aceite

Não

Data do Processamento
03/04/2012

Uso do Banco

08650

Cip

000

Carteira

09

Espécie Moeda

R$

Quantidade 	 x  Valor

SAAE-SERV.AUT.AG.ESG. DE IBITINGA
RUA CAP. FELICIO RACY, 1556
45321791/0001-90 111111111111 1E1111111

322

NOTA DE EMPENHO

VALOR TOTAL

NOTA DE EMPENHO N° 322 	 FICHA: 21 	 DATA .  05/03/2014 REQUISIÇÃO N°:

LICITAÇÃO: DISPENSA DOCUMENTO: CONTRATO VENCIMENTO 1 5/04/201 4

Referente a inserção de vinhetas comercias em programação do SBT, conforme especificação
constante da proposta anexada a primeira via do presente processo.

R$ 7.490,00

R$ 0,00

R$ 7.490,00

Bruto

Desconto

Liquido

49.931.645/0004-80 	 CÓDIGO: 906

JAU 	 SP
FAX 	 (14)3624-1001
Conta Corrente:

NOME: 	 TV STUDIOS DE JAU S/A LTDA

ENDEREÇO: Av Joao Sanzovo

FONE (14)3624-1010
Banco: 	 Agência:

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

OR - Ordinario 	 LIQUIDO A PAGAR R$ 7.490,00
CÓDIGO CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

03

03 	 03 	 00

3.3.90.39.05

17.512.0181.2086.0000

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

SETOR DE AGUA DO SAAE

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

Manutenção do Setor de Agua do SAAE

1
DOTAÇÃO EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

R$ 2.900.000,00 R$ 1.013.884,27 R$ 7.490,00 R$ 1.878.625,73

VALOR A SER PAGO R$ 	 R$ 7.490,00

sete mil, quatrocentos e noventa reais * 	 . ,, ************ *..*.* * ** ** ** ** * ** *.** ** **

EMPENHO AUTORIZADO EM 05/03/2014 	 ORDENADOR DA DESPESA:

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

DATA

CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE:

DATA 	 CONTADOR DATA ORDENADOR DA DESPESA

RECEBIDO EM / /

RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTE EMPENHO.

DESPESA PAGA EM

BANCO

CONTA

CHEQUE

VALOR

NOME:

CNPJ/CPF / RG:

NOME: 	 TV STUDIOS DE JAU S/A LTDA 	 49.931.645/0004-80 	 CÓDIGO: 906

ENDEREÇO: Av Joao Sanzovo 	 JAU 	 SP

FONE (14)3624-1010 	 FAX 	 (14)3624-1001
Banco: 	 Agência: 	 Conta Corrente:

LICITAÇÃO: DISPENSA VENCIMENTO: 15/04/2015 DOCUMENTO:

--C-S-ÃAE-SERV.AUT.AG.ESG. DE IBITINGA
RUA CAP. FELICIO RACY, 1556
45321791/0001-90

NOTA DE EMPENHO

111111111111111111111111
314

NOTA DE EMPENHO N° 314 FICHA 22 DATA: 06/03/2015 REQUISIÇÃO N°:

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO VALOR TOTAL

Referente a Divulgação do Dia da Água, conforme especificação constante da documentação
anexada a primeira via do presente processo.

R$ 7.990,00

R$ 0,00

R$ 7.990,00

Bruto

Desconto

Liquido

OR - Ordinario 	 LIQUIDO A PAGAR R$ 7.990,00

/ 	 CÓDIGO CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

03

03 	 03 	 00

3.3.90.39.88

17.512.0181.2086.0000

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

SETOR DE AGUA DO SAAE

SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Manutenção do Setor de Agua do SAAE

i
DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

R$ 4.994.000,00 R$ 1.478.777,51 R$ 7.990,00 R$ 3.507.232,49

VALOR A SER PAGO R$ 	 R$ 7.990,00

sete mil, novecentos e noventa reais ****** * * * * * * * * ** ** * **"* * * * * ** * * * * *************

EMPENHO AUTORIZADO EM 06/03/2015 	 ORDENADOR DA DESPESA:

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

DATA

CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE:

DATA 	 CONTADOR DATA ORDENADOR DA DESPESA

RECEBIDO EM / /

RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTE EMPENHO.

DESPESA PAGA EM

BANCO

CONTA

CHEQUE

VALOR

NOME:

CNPJ/CPF / RG:

145.321.791/0001-90

CLIENTE

3 Social: [ERV. AUTON. DE ÁGUA E ESG. DA EST. TUR. IBITINGA 	 10EP:

	  Cidade.:
jinsc. Est.:

IBITINGA
1rrEa-tíO-15

Prazo de pagamento:

[ [15 dfm

20 R$ 2.140,00 R$ 42.80000 R$ 42.800,00

R$ 7 990,00
‘l Dlt I IQI IDO

SDIDIOS DE jAU S/A - CONWRCIAL

Praça de Velculasio

-
I Mês e Ano de velculaçio

J Duração da Campanha

Prag_a de Pagamento

CEP:

Cidade.:

Insc. Est.:

outro lado, como contratada, doravante simplesmente denominada 597, a TV Rútilos de Jau 5/A, inscrita no C.N.PJ.49.931..645/0004-80, estabelecida na AvJoão Santovo, 2621, Jau-SP resolvem em, comum acordo, veicular a publiddade abaixo
cificada, do Interesse do Cliente contratante e de acordo com o Mapa/Reserva/Autorizadlo de Veiculação em anexo que, faz parte Integrante do presente contrato tudo a se reger pelas cláusulas e condicaes constantes do verso deste instrumento, que,

Titulo 	 Produto 	 Duração

1 E

DSTGIC1SSOSTC1  OSSOS TOOSSDS TOQS8DS T

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 18 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

total tabela

negociado

GRP

R$ 85.600.0

R$ 7.990.0

alenglen=111111111".1111111.1111.11/11  R$ 7.990,00,

1 (nits,s(q s

/oral dra

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PELO PRESENTE INSTRUMENTO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, AS PARTES, DE UM LADO,

COMO CONTRATANTE DORAVANTE SIMPLESMENTE DENOMINADO CLIENTE:

DIA DA AGUA

PROGRAMA 	 al)(1

DIA DA AGUA - INSERÇÕES

DE 17 A 22.03

E x ib iça r,
LIN 1 -1

RS 42.800,00 R$ 2.140,00

PREÇO BRUTO

TABELA 	 NEGOCIADO

R$ 42.800,00
GRP INS DES

47,100
CENTRAL

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PELO PRESENTE INSTRUMENTO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, AS PARTES, DE UM LADO,
COMO CONTRATANTE DORAVANTE SIMPLESMENTE DENOMINADO CLIENTE:

	 j

CEP:

Cidade.:

Inc. Est.:

CLIENTE
(SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESG. DA EST. TUR. IBITINGA ICEP:

(IBITINGA
4.321.791/0001-90 	 iinsc. Est:

Agência de publicidade, que ora elege para  remientá-la

Razão Social.: 	 DIRETO

Endereço.:

CGC.:

Praça de Velcultnio

Mês e Ano de velculaçào

fabril-15
Duração da Campanha

Praça de Pagamento

Prazo de pagamento:

Fl dfin a^

Razão Social.:

Endereço.:

CGC.:

1

e, de outro lado, como contratada, doravante simplesmente denominada SBT, a TV Rútilos de Jau 5/A, insulta no C.N.P.1.49.931-645/0004-80, estabelecida na Aviollo Sanzovo, 2621, Jau-SP resolvem em, comum acordo, veicular a publicidade abaixo
especificaria, do interesse do Cliente contratante e de acordo com o Mapa/Reserva/Autorização de Velculaç8o em anexo que, faz parte integrante do presente contrato tudo a se reger peias cláusulas e condições constantes do verso deste instrumento, que,

Titulo 	 Produto 	 Duração

DIA DA ÁGUA r
ExIbiçao PROGRAMA

	 PALESTRA APRES. AMARILDO

aud QQSS_ — DSTQCSSDS TQOSSDS TQOSSOSTQC/S PREÇO BRUTO
TABELA 	 NEGOCIADO

1 2 3 4 5 8 7 8 9 10 11 12 13 14 15 18 17 18 19 20 21 22 23 24 25 28 27 28 29 30 31 GRP 	 INS 	 DES 	 UNIT.

DE OLIVEIRA (LOCAL A DEFINIR)
	 MÊS ABRIL

	 PARA ALUNOS REDE MUNICIPAL

TEMA: CONSCIIENTIZAÇÃO FALTA DE ÁGUA

total tabela

negociado

GRP
Total dia

( )11M. ItV:1(,:1)1 	 ,

(111\11 	 14.i 	 si. la 1

TV STUDIOS DE lAU S/A - COMERCIAL

	 ..___
\ 	 \ i 	 , )It 	 100 	 i n ) \I 	 n ., )x 	 i \ Im 1

1.1 ) '\ II,,i'd 	 ,

\ klail n I Içai MG

Proposta
Projeto Água 2015

CENTRAL
#COMPARTILHE

SBT CENTRA
ORLAMOS UMA NOVA MARCA
MAIS BONITA E MODERNA
PARA FICAR AINDA MAIS
PRÓXIMO DE VOCÊ.

CENTRAL
ir 	 à MN. 	 fl #COMPARTILHE

Água: a escassez na abundância. Hoje, 40% da população do planeta já sofre as
consequências da falta de água. Além do aumento da sede no mundo, a falta de

recursos hídricos tem graves implicações econômicas e políticas para as nações.

DIA MUNDIAL DA ÁGUA
LIAH,,{;

Envolvimento Comercial

3 20 inserções do Dia Mundial da Água.

De 17 á 22 de março.

CENTRAL

Envolvimento Comercial

3 20 inserções de Conscientização de economia de água.

De 20 á 30 de Abril (Início estiagem e chuvas)

3

Envolvimento Comercial
1 Palestra com o apresentador Amarildo Oliveira (Local a definir)

Para alunos da rede municipal, tema abordado " Conscientização da falta de água"

4

CENTRAL
two...smuit

Envolvimento Comercial

3 Valor total das 3 ações de Conscientização de Água

Valor negociado total

5

CENTRAL
#COMPARTILHE

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18